
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2024-04-15-006990-a
Дата формування звіту: 20 травня 2024

Найменування замовника: Львівське комунальне підприємство
"Львівелектротранс"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03328406

Місцезнаходження замовника: 79013, Україна, Львівська область, Львів, Сахарова,2

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Бандажі

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34630000-2: Частини залізничних або
трамвайних локомотивів чи рейкового рухомого
складу; обладнання для контролю залізничного руху

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Бандаж 88х554
(або 93х554)

ДК 021:2015:
34631400-3 — Колісні
осі та бандажі й інші
частини локомотивів
чи рейкового рухомого
складу

160 штука 79000, Україна,
Львівська область,
Львів,
вул.Городоцька,
185 та вул.
Промислова, 29.

до 31 грудня
2024

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

15 квітня 2024 14:16



Кількість учасників закупівлі: 3

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи)
або прізвище, ім’я,
по батькові (для
фізичної особи)

Ціна пропозицій
учасника до
початку аукціону
(ціна пропозиції
на переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів,
що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16
Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених
статтею 17 цього Закону

ТОВ Голден Вей
Інвестментс

3 519 840,00 UAH з
ПДВ

3 148 700,00
UAH з ПДВ

Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що
може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
Під час розгляду тендерної пропозиції Учасника було виявлено недоліки.
Учасник надав по п.2.7 документ , який підтверджує якість продукції без перекладу на українську мову.
«2.7. Скановану копію документу, який підтверджує якість : паспорт якості та/або сертифікат якості
та/або сертифікат відповідності та/або інший документ , який підтверджує , підтверджує якість товару.»
Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної специфікації та
іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації.
Згідно з підпунктом 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням
аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли тендерна пропозиція не відповідає умовам
технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім
невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі
відповідно до пункту 43 цих особливостей. Оскільки дані документи стосуються технічних характеристик
та якості товару Замовник не має права надати повідомлення з вимогою про усунення таких
невідповідностей в електронній системі закупівель. Таким чином, тендерна пропозиція Учасника
підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми.

ТОВ
ЕНЕРГОМЕХАНІКА

3 959 040,00 UAH з
ПДВ

3 148 800,00
UAH з ПДВ

Переможець процедури закупівлі не надав у спосіб, зазначений в тендерній документації, документи, що
підтверджують відсутність підстав, визначених у підпунктах 3, 5, 6 і 12 та в абзаці чотирнадцятому
пункту 47 Особливостей, Переможець процедури закупівлі відмовився від підписання договору про
закупівлю відповідно до вимог тендерної документації або укладення договору про закупівлю
Відповідно до пункту 47 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для
замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму
воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених
постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (далі – Особливості), переможець
процедури закупівлі у строк, що не перевищує чотири дні з дати оприлюднення в електронній системі
закупівель повідомлення про намір укласти договір про закупівлю, повинен надати замовнику шляхом
оприлюднення в електронній системі закупівель документи, що підтверджують відсутність підстав,
зазначених у підпунктах 3, 5, 6 і 12 та в абзаці чотирнадцятому цього пункту. Замовник не вимагає
документального підтвердження публічної інформації, що оприлюднена у формі відкритих даних згідно
із Законом України «Про доступ до публічної інформації» та/або міститься у відкритих публічних
електронних реєстрах, доступ до яких є вільним, або публічної інформації, що є доступною в електронній
системі закупівель, крім випадків, коли доступ до такої інформації є обмеженим на момент
оприлюднення оголошення про проведення відкритих торгів.
Тендерною документацією встановлено вимоги щодо документального підтвердження відсутності
підстав, визначених пунктом 47 Особливостей:
Додаток №3 Тендерної документації “ІНФОРМАЦІЯ, ЯКУ НАДАЄ ПЕРЕМОЖКЦЬ У ТЕНДЕРНІЙ
ПРОПОЗИЦІЇ, ЩОДО ВІДСУТНОСТІ ПІДСТАВ, ВИЗНАЧЕНИХ У ПУНКТІ 47 ОСОБЛИВОСТЕЙ”, а саме
Переможець процедури закупівлі у строк, що не перевищує чотири дні з дати оприлюднення в
електронній системі закупівель повідомлення про намір укласти договір про закупівлю, повинен надати
замовнику шляхом оприлюднення в електронній системі закупівель документи, що підтверджують
відсутність підстав, зазначених у підпунктах 3, 5, 6 і 12 пункту 47 Особливостей.
Учасник-переможець у зазначені вище строки та спосіб не надав через електронну систему закупівель
документи, які підтверджують відсутність підстав, визначених пунктом 47 Особливостей.
Також Учасник -переможець завантажив Лист про неможливість постачати товари по цінах
запропонованих в процесі аукціону. Отже Переможець відмовився від підписання договору про
закупівлю відповідно до вимог тендерної документації або укладення договору про закупівлю.
Відповідно до підпункту 3 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із
зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли переможець процедури
закупівлі не надав у спосіб, зазначений у тендерній документації, документи, що підтверджують
відсутність підстав, визначених у підпунктах 3, 5, 6 і 12 та в абзаці чотирнадцятому пункту 47 цих
особливостей , а також через відмову від підписання договору про закупівлю відповідно до вимог
тендерної документації або укладення договору про закупівлю.
Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника-переможця підлягає відхиленню на підставі
зазначеної норми.



ФОП "Тодораш Тарас
Михайлович"

3 760 000,00 UAH з
ПДВ

3 280 000,00
UAH з ПДВ

Учасник процедури закупівлі не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій
невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції,
та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення
виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в
електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей
Розгляд та оцінка тендерних пропозицій здійснюються відповідно до пункту 41 Особливостей здійснення
публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про
публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня
його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 №
1178 (із змінами й доповненнями) (далі — Особливості).
Під час розгляду тендерної пропозиції Учасника виявлено невідповідності згідно п.2.4 «п 2.4 Інформацію
в довільній формі про те, що учасник процедури закупівлі не є громадянином Російської
Федерації/Республіки Білорусь/ Ісламської Республіки Іран (крім того, що проживає на території України
на законних підставах); юридичною особою, утвореною та зареєстрованою відповідно до законодавства
Російської Федерації/Республіки Білорусь/Ісламської Республіки Іран; юридичною особою, утвореною та
зареєстрованою відповідно до законодавства України, кінцевим бенефіціарним власником, членом або
учасником (акціонером), що має частку в статутному капіталі 10 і більше відсотків (далі — активи), якої
є Російська Федерація/Республіка Білорусь/Ісламська Республіка Іран, громадянин Російської
Федерації/Республіки Білорусь/Ісламської Республіки Іран (крім того, що проживає на території України
на законних підставах), або юридичною особою, утвореною та зареєстрованою відповідно до
законодавства Російської Федерації/Республіки Білорусь/Ісламської Республіки Іран, крім випадків, коли
активи в установленому законодавством порядку передані в управління АРМА; або пропонує в тендерній
пропозиції товари походженням з Російської Федерації/Республіки Білорусь/Ісламської Республіки Іран
(за винятком товарів походженням з Російської Федерації/Республіки Білорусь, необхідних для ремонту
та обслуговування товарів, придбаних до набрання чинності постановою Кабінету Міністрів України від
12 жовтня 2022 р. № 1178 “Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів,
робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії
правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування”
(Офіційний вісник України, 2022 р., № 84, ст. 5176) , а саме в довідці , яку завантажив Учасник не
прописана Ісламська Республіка Іран.
Відповідно до абзацу 1 пункту 43 Особливостей, якщо замовником під час розгляду тендерної пропозиції
учасника процедури закупівлі виявлено невідповідності в інформації та/або документах, що подані
учасником процедури закупівлі у тендерній пропозиції та/або подання яких передбачалося тендерною
документацією, він розміщує у строк, який не може бути меншим, ніж два робочі дні до закінчення
строку розгляду тендерних пропозицій, повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей в
електронній системі закупівель.
Замовник у встановлений строк розмістив в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про
усунення невідповідностей Учаснику.
Згідно з частиною 9 статті 26 Закону України «Про публічні закупівлі» учасник процедури закупівлі
виправляє невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у своїй тендерній пропозиції,
виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій, шляхом завантаження через електронну
систему закупівель уточнених або нових документів в електронній системі закупівель протягом 24 годин
з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про
усунення таких невідповідностей.
Учасник не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності, що
подані ним у своїй тендерній пропозиції, що були зазначені в повідомленні, протягом 24 годин з моменту
розміщення відповідного повідомлення.
Відповідно до підпункту 1 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із
зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли учасник процедури закупівлі не
виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації
та/або документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі
(його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених замовником невідповідностей,
протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з
вимогою про усунення таких невідповідностей.
Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі зазначеної
норми.

Під час розгляду другого питання порядку денного:
Відповідно до пункту 46 Особливостей інформація про відхилення тендерної пропозиції, у тому числі
підстави такого відхилення (з посиланням на відповідні положення цих особливостей та умови тендерної
документації, яким така тендерна пропозиція та/або учасник не відповідають, із зазначенням, у чому
саме полягає така невідповідність), протягом одного дня з дати ухвалення рішення оприлюднюється в
електронній системі закупівель та автоматично надсилається учаснику процедури закупівлі /
переможцю процедури закупівлі, тендерна пропозиція якого відхилена, через електронну систему
закупівель.
Таким чином, необхідно оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції Учасника у
строки, встановлені зазначеною нормою.

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Відсутня

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні



Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


